avaliador que os bens avaliados se encontram depositados nas dependências da 
Polícia Federal da Cidade de Campinas/SP; b) Relata também que não foram 
efetuados testes de funcionamento dos bens avaliados.  

AOS BENS FORAM ATRIBUÍDOS NA TOTALIDADE O VALOR DE AVALIAÇÃO 
DE R$ 1.089.381,60 (um milhão, oitenta e nove mil, trezentos e oitenta e um reais 
e sessenta centavos), setembro/2023, de acordo com o Laudo de Avaliação às fls. 
2.9828/2.9850, devidamente homologado pelo MM. Juízo. Avaliação Atualizada 
de R$ 1.091.888,61 (um milhão, noventa e um mil, oitocentos e oitenta e oito 
reais e sessenta e um centavos), atualizada até novembro/2023, pela Tabela 
Prática do TJ/SP. Observação: Bens móveis vendidos no estado que se 
encontram, sem garantia, sem teste de funcionamento, podendo faltar partes 
e peças. 

- DO(S) PAGAMENTO(S) DA(S) ARREMATAÇÃO(ÕES):